
UCHWAŁA Nr LII/552/2023 

RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211-212, art. 214-215, art.217, art. 222, art. 235-237, art. 

242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) – Rada 

Gminy Dębica uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Zmienia się Uchwałę budżetową Gminy Dębica na rok 2023 Nr XLIX/538/2022 Rady Gminy 

Dębica z dnia 20 grudnia 2022 r., jak następuje: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 43 901 zł, jak w tabeli nr 1. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 1 586 783,93 zł, jak w tabeli nr 2. 

3. Zwiększa się planowane przychody budżetu z tytułu: 

⎯ wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 o kwotę 918 500  zł 

⎯ rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 

624 382,93 zł 

4. Zwiększa się planowany deficyt budżetowy o kwotę  1 542 882,93 zł. 

5. W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

⎯         „3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2 782 437,64 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy w kwocie 1 368 054,71 zł oraz przychodami wynikającymi z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 414 382,93 zł.” 

6. W § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

      „5. Ustala się przychody budżetu w kwocie  4 029 537,64   zł, w tym z tytułu: 

⎯ wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 

2 615 154,71 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu w 

kwocie 1 368 054,71 zł i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek w kwocie 1 247 100 zł  

⎯ wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 



środków w kwocie 1 414 382,93 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu.”  

7. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów, jak w tabeli Nr 3. 

 

§ 2.                                                 

                                                                                                                   Tabela nr 1                                         

Wyszczególnienie zwiększeń w dochodach budżetowych Gminy Dębica na rok 2023. 

                                                                     

                                                                                                                             Tabela Nr 2 

 Wyszczególnienie zwiększeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2023. 

Dział Rozdz.  § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zwiększenia 

855   Rodzina 43 901 

 85516  System opieki nad dziećmi do lat 3 43 901 

   a) dochody bieżące, z tego: 43 901 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 

43 901 

   OGÓŁEM ZWIĘKSZONE DOCHODY 43 901 

Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 

 

Zwiększenia 

600   Transport i łączność 410 000 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 410 000 

   a) wydatki bieżące, w tym: 410 000 

   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 410 000 

   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z  tego: 

410 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 410 000 

720   Informatyka 128 918,68 

 72095  Pozostała działalność 128 918,68 

   b) wydatki majątkowe, w tym: 128 918,68 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na 

programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

Cyfrowa Gmina 

128 918,68 

  6667 Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

128 918,68 

750   Administracja publiczna 5 000 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000 

   a) wydatki bieżące, w tym: 5 000 

   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 000 



   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z  tego: 

5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

300 000 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 300 000 

   b) wydatki majątkowe, z tego: 300 000 

   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 

Wpłaty na Fundusz Wsparcia PSP na zadanie 

„Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Komendy Powiatowej PSP w Dębicy” 

300 000 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

300 000 

852   Pomoc społeczna 495 464,25 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  495 464,25 

   a) wydatki bieżące, w tym: 495 464,25 

   1.Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5, ust.1 pkt 2 i 3 w 

części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 

495 464,25 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 856 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 144 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 152 938,07 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 28 526,18 

  4277 Zakup usług remontowych 8 428 

  4279 Zakup usług remontowych 1 572 

  4307 Zakup usług pozostałych 235 984 

  4309 Zakup usług pozostałych 44 016 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 685,60 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 314,40 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

1 685,60 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

314,40 

855   Rodzina  43 901 

 85516  System opieki nad dziećmi do lat 3 43 901 

   a) wydatki bieżące, w tym: 43 901 

   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 43 901 

   1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z 

tego: 

43 901 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 901 

926 
 

 Kultura fizyczna 203 500 

 92601  Obiekty sportowe 200 000 

   b) wydatki majątkowe, z tego: 200 000 

   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 200 000 



 

Tabela Nr 3 

Przychody i rozchody budżetu 

 

§ Wyszczególnienie 

 

Przychody Rozchody 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków (środki w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 w 

kwocie 518 918,68 zł "Cyfrowa Gmina" oraz  środki 

Europejskiego Funduszu Społecznego 895 464,25 zł 

"Centrum Usług Społecznych w gminie Dębica-nowa 

jakość życia mieszkańców") 

1 414 382,93  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

2 615 154,71  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1 247 100 

 Ogółem 4 029 537,64 1 247 100 

                                                                                                                                                         

                                                                          § 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                                       

                                                                          § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Budowa ogrodów tematycznych w Parku Zdrojowym w 

Latoszynie Zdroju  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 3 500 

   a) wydatki bieżące, w tym: 3 500 

   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 500 

   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z  tego: 

3 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500 

   OGÓŁEM ZWIĘKSZONE WYDATKI 1 586 783,93 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

PIOTR ŻYBURA 


